

يك كشتی حامل اسلحه مصری بطرف تونس حرکت کرد

كشتی مصری شامل سلاحهائی است كه از انبارهای سابق نیروی انگلیس در گال سوتز به غنیمت گرفته شده است

لندن- يك منبع موثق در لندن اظهار داشت كه يك كشتی مصری كه حامل اسلحه و مهمات میباشد بزودی تونس خواهد رسید و محمولات این كشتی بطور بلاعوض در اختیار تونس گذاشته خواهد شد.

متبع موزن افروز در كلاسهای مصری روز دیگر تونس تحویل خواهد گردید.

از انبارهای انگلیسی

بطوریکه از پارس اطلاع رسیده این اسلحه و مهمات شامل تفنگ، سلاحهای خودکار و مهمات دیگری كه مصریها از انبارهای سابق نیروی انگلیسی در گال سوتز بدست آورده اند خواهد بود.

مطلبین اظهار میدارند كه دولت تونس از شورای تقاضای اسلحه نخواهد كرد و در نظر دارند كه همچنان، با طوقستانه خود را باغب حفظ كنند.

(آسوشیتدپرس)

اتحادیه فدرال

پارلمانهای مصر و سوریه جلسه مشترکی تشکیل میدهند

دبلیو میرورینوئید: اتحادیه فدرال مصر و سوریه مهیب ترین دولت جهان عرب را بوجود خواهد آورد

نظر داخلی دارای استقلال خواهد بود هیت ۴ نفری پارلمان مصر برای يك مسافرت سه روز به شهرهای سوریه از دمشق خارج شدند. (آسوشیتدپرس)

جلسه مشترک پارلمان

دمشق- روزنامه ای اعلام اطلاع میدهد كه بلافاصله پس از اتمامی قرارداد اتحاد سوریه و مصر پارلمانهای دو كشور برای توب مشق قرار داد جلسه مشتركی تشكيل خواهند داد.

روزنامه مذکور ميافزايد كه در این اقدامات عملي برای عملی ساختن فدراسیون مصر و سوریه انجام خواهد داد و هیئت نمایندگی سوریه برای مذاكره با مصر بزودی تعیین خواهد شد.

فدراسیون مصر و سوریه در زمینه مسائل سیاست خارجی، دفاع، اقتصادی و فرهنگی خواهد بود و در زیر نظر شورای مشترك دو كشور اداره میشود. ولی هر كشور از

اقدامات عملی

دمشق- نخست وزیر سوریه صبري العسلی اظهار داشت كه « دولت سوریه بزودی اقدامات عملي برای عملی ساختن فدراسیون مصر و سوریه انجام خواهد داد و هیئت نمایندگی سوریه برای مذاكره با مصر بزودی تعیین خواهد شد.

فتوی كیش

دمشق- كیش كلیسای یونانی شهر خواهد بود و در زیر نظر شورای مشترك دو كشور اداره میشود. ولی هر كشور از

حکومت ائتلافی پاکستان متزلزل شد

مخالفت جمهور یخواهان بانظر نخست وزیر، چون در بگارد ار استانه سقوط قرار داده است

کراچی- حکومت ائتلافی پاکستان كه يك كدام بیش از عمر آن نمیکند، در مجدداً دستخوش تزلزل شده است. زیرا جمهور یخواهان كه مهم ترین گروه این ائتلاف هستند، با سیاستی كه نخست وزیر برای اشاعات آینده پیشنهاد کرده است، موافق نیستند.

اعضای پارلمان جمهور یخواهان در اکتبر گذشته موافقت کرده بودند كه مسلمانان، مسیحیان و هندوها مانند كان خاص خود را انتخاب كنند. كنون حزب جمهور یخواهان تصمیم خود را تغییر داده و اظهار نظر کرده اند كه انتخابات باید بر اساس مزبور عمل آید چون در بگارد پارلمان دعوت کرده است كه جلسه مخصوصی برای رسیدگی باین موضوع تشكيل دهد وی امیدوار است كه بتواند رای موافق جمهور یخواهان را بدست آورد. اگر جمهور یخواهان از دولت پشتیبانی نکنند در تصمیم خود پافشاری نمائند، با دولت باید استعفا داده و جلسه مجلس كه قرار است در ۲۸ نوامبر تشكيل شود شوق یافتند تا مسئله روشن گردد. اسکندر میرزا رئیس جمهور كه اكنون در اسفانیات از موضوع اطلاع یافته ممكن

مصاحبه دالسی

سلاحهای اتمی امریکالاروپا متمرکز می شود

وزیر خارجه آلمان برای مذاكره در باره پایگاههای پرتاب موشك با امریکا خواهد آمد

واشنگتن- جان فوستر دالسی وزیر امور خارجه امریکا در يك كنفرانس مطبوعاتی اظهار داشت كه دولت امریکا تا آخرین لحظه كمان میكرد كه خود فرانسه بتونس اسلحه و مهمات ارسال خواهد داشت ولی پس از اینكه عدم موافقت فرانسه و تونس اعلام گردید بار سال اسلحه و مهمات بتونس اقدام کرد.

وی گفت پس از اینکه فرانسه از صدور اسلحه بتونس خودداری کرد امریکا و انگلستان خود را مجبور دیدند كه بنا بر درخواست حبیب بورقیبه رئیس جمهور تونس مهمات با كشور ارسال دارند.

دالسی آنگاه بمذاكرات اخیر خود با كرستیان پینو وزیر امور خارجه فرانسه اشاره کرد و گفت امریکا بسیار خوشوقت میشود كه فرانسه را سابق شراطی كه برای بورقیبه قابل قبول باشد بتونس اسلحه فرستد.

انبار اتمی

وزیر امور خارجه امریکا آنگاه خاطراتش ساخت كه امریکا موضوع تشكيل چند انبار مهمات اتمی را در اروپا مورد مطالعه قرار داده است. وی گفت كه



تونی سیارین

عبدالناصر بر دیر نیوز و بك گفت:

من منتظر نخواهم شد كه امریکامصر را درهم شكند

مصر و سوریه نمی توانند دست روی دست بگذارند و شاهد اقدامات خصمانه دیگران باشند

سامیخو اهم سطح زندگی مردم خود را بالا ببریم و از شوروی نیز در این راه كمك میگیریم



نیویورك- دیر و مجله معروف نیوز و بك شرح مصاحبه ای را كه از نك. لندلی سر دیر بر این مجله مایر زیدت جمال است:

دمن طرفدار روابط خوب مصر و امریكاستم ولی بشرطی كه این روابط حق كمتی و شرافت ما زیانی وارد سازد. قسمتی از این مصاحبه شرح زیر است:

لندل: امریكاز شجاعه خواسته كه محقق حاكمت شما مفاخر است؟ عبدالناصر: امریكاست شاعراست؟ كمتیست خارجی خودمان را عوض كنیم و آنرا وابسته ایالات متحده سازیم. امریكای خود را خفیف كردن مایم كوشد شما میكوشد كه مصر را مجز او منفرد كنید شما از فشار اقتصادی علمه استقامت میکنید و به تبلیغ برای جنگ دست میزنید و برای مخفی شما سعی دارند كه اساس حكومت مصر را براندازند و با مردم معامله حكومت بشوراندند، علیه دولت و شخص من از طرف شما مبنی بر بیطرفی نیست.

عبدالناصر

آمریكا اقدامات دشمنانه ای بعمل میآید.

تبلیغات كمونیستی

لندل: قسم اعظم تبلیغات شما شبیه تبلیغات كمونیست است ولی من میدانم كه شما كمونیست نیستید پس چرا شما باین امر ارجاز میدهند؟ سیاست براندازند و با مردم معامله حكومت بشوراندند، علیه دولت و شخص من از طرف شما مبنی بر بیطرفی نیست.

(آسوشیتدپرس)

عبدالناصر: بخارمبانه نگاه كنید، این منطقه تحت نفوذ كنترل فرانسه و انگلستان بود و امرای استقلال خود میبختید، شوروی بر جانی در خارج میانه تسلط داشت و از اثر و مانیتو استیم بر ضد آن مبارزه كنیم. فرانسه، انگلستان و امریكازادان اسلحه ما خود داری كردند و آنرا با اسلحه دادند، شورویها به اسلحه دادند و شورویها از مادر خواست كردند كه در ساختمان سداسون شركت كنند. ولی امریكایكشاهد هكاری خود را بر این زمینه پس گرفت، شورویها از ملی كردن گال سوتز پشتیبانی كردند ولی امریكای طرفدار این عملی كردن گال بود. از اینرو ما دلیلی در دست نداریم كه ما خود شوروی حمله كنیم. شوروی و امریكای هر دو با حمله بباك مصر مخالفت كردند و من از هر دو بقیه در صفحه پانزدهم

امریكا و انگلیس در باره الجزایر مذاكره میکنند

فرانسه در پی راه حلی است كه مانع رسیدن سلاحهای غربی بدست ملیون الجزایر شود

وی گفت علت هیجان افكار عمومی فرانسه روشن است ملت فرانسه از این بیم دارد كه سلاحها بدست انقلابیون الجزایر بیفتد.

طی مذاكرات سماعتیه پینو و دالسی تصمیم گرفته شد تا حمله امكان كوشش بعمل آید كه از تحویل سلاحها به انقلابیون الجزایر جلوگیری شود. (آسوشیتدپرس)

لندن- منابع مطلع سیاسی لندن روز گذشته اظهار عقیده كردند كه رهبران امریكایر تانیاسیم كه فرمانده هرچه زودتر مذاكرات محرمانه ای در پاریس نوشت انقلابیون الجزایر آغاز نمایند.

نتیجه این مذاكرات، بنهات در وضع بیمان آنلاشك و ملل آفر قانی، خلیج فارس و مناطق جنوبی بستان موثر خواهد بود.

قرار اطلاع شوروی با سرعت خود را ادامه میدهد تا جهت سیاسی و اقتصادی در كشورهای نامبرده نفوذ نمایند.

از طرف دیگر اوضاع اقتصادی خود فرانسه نیز تحت اوضاع الج. زاب. مراحل بحرانی نزدیک شده و جنبه خطرناکی بخود گرفته است.

لندن- مقامات مطلع اظهار داشتند سلون لو بدو وزیر خارجه انگلستان از تصمیم خود برای شركت در مذاكرات دالسی و پینو وزیر خارجه امریكای فرانسه در مورد فرستادن اسلحه بتونس متصرف شده است.

ولیعهد یمن در انگلستان



شاهزاده سیف الاسلام بن ولیعهد یمن در وزارت خارجه انگلستان توسط یکی از معاونین این وزارتخانه مورد استقبال قرار گرفت و ضمن مسافرت ده روزه خود به لندن و واپس به کشور باسلون لوید وزیر امور خارجه انگلستان در میان گذارده است.

بهبود روابط انگلستان و یمن

لندن- محافل مطلع انگلیسی اظهار عقیده میکنند كه مسافرت شاهزاده سیف الاسلام بن ولیعهد یمن تا بیجا نیکوئی از لحاظ بهبود مناسبات دو كشور انگلستان و یمن و تقویت و خاتمه روابط طرفین در داشته است اما نظر نیرسد در پایان مسافرت نامبرده اعلامیه مشتركی در زمینه مذاكراتی كه بعمل آمده صادر گردد.

شاهزاده سیف الاسلام در طول مدت اقامت خود در لندن مذاكرات مفصلی

سفیر تونس بعنوان اعتراض از دمشق خارج شد

دمشق- دیر و سفیر تونس طبق دستور دولت حبیب بورقیبه بعنوان اعتراض به فعالیتهای بن یوسف در دمشق كه از مخالفان حبیب بورقیبه است، خواستار كنشور را ترك گفت. بن یوسف چندین پیش با شگری القوتلی ملاقات کرده بود (دویش)

از ساعت ۱۰ صبح امروز نمایش هیجان آورترین فیلم قهرمانی و پر حادثه از وقایع وحشت انگیز آفریقا آغاز شد

سینمای نیوا

بزرگترین محصول مشترك دو كشور امریکا و انگلستان وحشت در آفریقا باشتراك مك دانالد كاری ODONGO راندا فلمینگ

آ- ۲۶۶۵۴

سینما سكوپ

فیلم رنگی

دكانون طوطی

در سینما گریستال ((قربانی هوس))

با شراك: هو گوهاس - پوری میچل - الن نیکسون

يك داستان موثر و دلچسب و يك اثر با اهمیت و فوق العاده كه در تمام جهان با موفقیت اول روبرو گردیده است

شروع سالها ۹۴ - ۹۶ - نیم و ۹۸ - نیم بعد از ظهر

آ- ۲۶۶۷۷ (دكانون طوطی)

PICKUP GOT A LIGHT?

starring Beverly Hills Pickups

Jo Carroll Dennison

اطلاعات

ما و خوانندگان

عوارض ناراحت کننده

آقای مهندس صادق صادق در مورد نفواری پارکینگ و علت آن که شهردار میگوید اخذ این عوارض باعث ناراحتی مردم شده میگوید باندیش من سبب پدید آمدن این گونه ناراحتی ها برای مردم تنب و آرد نبون وضع کنندگان عوارض میباشد و این گروه از مامورین دولت از کسانی که با رویای آمریکا رفته اند، می شنوند که در آن سرزمین از کسانی که خود خوشی را در خیابانها نگاه میدارند، پولی گرفته میشود، آنان نیز بی بررسی و برابر کردن وضع کشور با کشورهای اروپایی و آمریکایی و نیز از همه بیشتر بی تجربه و سبیل کار، دستور میدهند از افراد کسانی را در خیابانها بگذارند و از هر کسی پولی بگیری بکشند خود روش در خیابانها بگیرند، در حالیکه روش گرفتن چنین پولی در کشورهای بیکانه چنین است:

۱- عوارض تنها در جاهایی از شهر گرفته میشود که رفت و آمد افزون است و ایستادن خودروها در آنجاها ناراحتی و دردسری برای مردم پدید می آید، از این رو در آنجاها چنین عوارضی آنگاه تنها برای جلوگیری از پدید آمدن دشواری برای مردم گرفته میشود.

۲- برای گرفتن عوارض مامورین غلظت و شدای گماشته نمیشود که گاهی هم برای گرفتن چند ریال جرات و بی ادبی بدارند و گاهی سبیل بکنند، بلکه دستگاههای کوچک و خود کاری در آنجاها نصب میکنند که مردم هنگام نگاه داشتن خودروی خود پولی در آن میاندازند و از اینست قادیست (بسته پولی) که در دستگاه میاندازند) میتواند در آنجاها ایست کنند و ناکتیبید است که اینکار دعوایی دارد: نخست آنکه مردم با گماشته سرو کاری ندارند و در دهم دستگاههای دولتی که این پول را دریافت میکنند چون دستمزدی بکسی نمیدارند از اینرو خرج دستگاههای خود کاری کرده عوارض را پس از چند روزی می آورند و اگر هم روزی خواستند این عوارض را از زمین بردارند، دیگر دجاری این در دس نمیشوند که گماشته را بگیرند عوارض را بچه کاری و آوارند که بیکار نمائند چنانکه شهرداری اکنون بپیشین در دهمی دجاریست و زبانی هم از این راه بیده اند.

آقای صادق اطهری کارمند کار - برداری بانک ملی ایران بخارج ایاب و ذهاب زن مستندی که در منزل بسر میبرد و دارای غده بزرگی در پهلوی میباشد تمهید نموده میگوید حاضر در صورتیکه مرخص نمیرود با بیمه مستانهای دولتی مرکز بستی شود کرایه آمدن تهران و همچنین پرداخت نماید برای استعلام مرضیه و تهیه وسائل معالجه او در مرکز اقدام میشود و از نوع دوستی آقای اطهری بنام مرضیه مستندی قیاس سگاری بعمل می آید.

آقای شریعتی در ای کانون پرورش کودک میگوید سربچه ی دوساله که هنوز قدرت حرف زدن ندارد در بختی ۹ پیدا شد و از طرفی دامستانی طی نامه شماره ۲۵۵۶-۴۴ مورخه ۱۳۳۶/۸/۲۳ به این کانون تحویل شده متنی است که در آن جریده شریفه درج فرمائید که صاحبش مراجعه و طفل خود را تحویل بگیرد.

خیابان شوش و اتوبوسرانی آقای فتحی صبا میگوید وضع آشفته و درهم اتوبوسرانی خیابان شوش که از بهداری راه آهن تا میدان خراسان امتداد دارد بر کمی پوشیده نیست گذشته از سوار کردن مسافری حدود صبر و شکیستی که ماشین وسقف و مرتب نبون درب و پنجره های طرفین ماشین اصولا طرز رفتار شوفر و شاگرد شوفرهای آن خط بطوریکه بسیار دغترش مسافری بیچاره ای میل فحش و ناسزا بسوی او روان بوده و تا انتهای خط زهر بارانگ و مملات خواهند بود.

انتقاد

از علی جواهر کلام

این همه منجم

بنده هیچ فکر نمیکنم در ایران این همه منجم باشد ولی حالا از روی نامهائی که با اطلاعات میرسد مریتم ماشاءالله ماشاءالله خیلی منجم داشتیم و از آن بی خبر بودیم هر روز صبح دسته دسته میروست به ستاره شناسان نامه میفرستند که بقید اینجانبان در کمره ماه آب هست آب نیست دود نیست دود هست آبیا را بباران کرده اند خفوف شبجمه خفوف نبود بباران بود ابوی انگارید کسی از ایران بماند برود اینجانب حاضریم بماند پرواز کنم بنده ثابت میکنم که در کمره ماه حیواناتی شبیه با انسان زندگی میکنند.

البته روزنامه اطلاعات و هر روزنامه دیگر زبان و گوش مردم است و از جهت موظف است حرف مردم را بشنود و خواهشها و تقاضاهای آنها را منتشر کند جواب بخواهد و بافتاری کند و چنانکه ملاحظه می فرمائید الحق و الانصاف اطلاعات این وظیفه را انجام میدهد یک ستون مخصوص نامه ها دارد یک صفحه مخصوص شسرستانها میباشد و خود مخلص هم که قاتو نامیتری میکند اما این همه نامه راجع به موضوع ماه و مسافرت بماند و آب داشتن یا نداشتن ماه شاید ناشی از دل خوشی و حواس جمعی و نبون مشغولیات باشد طرز انشای مطالب و کاغذ پاکت های با نسیب تمیز دلی بر آن است که حال روز نویسنده کان نامه ها خوب است و این مراسلات را برای مشغولیات مرقوم نمیدارند. از آنرو بنده میخواستم جرات کنم و برای آن آقایان و خانمهای ستاره شناس و کلیه ارباب مروت مشغولیات بهتری پیدا کنم و یاد آور شوم که زمستان تیریش است و همسایگان شاد و دوست و آشنایان شما هشری های شما احتیاجات زیادی دارند که بدون کمک و همراهی دیگران از عیبه آن بی نمی آیند اینها مفتخور نیستند اینها میخواهند طبعی زندگی کنند اینها کار میکنند زحمت میکنند ولی دخلشان به خرجشان نمیرسد و همه نوع هم استحقاق دارند پس بیایند در هر برزی در هر کوچه و محله ای در هر آداری یک کمیته موقت برای کمک زمستانی تشکیل بدهید تا جمع کنید و بسوزان و بدون ظاهر و بدون اینکه آبروی مستحان را بریزید برای خاکه ذغال لجان کرسی بالا پوشش بپوشان و مدرسه و اما لا به مستندان همراهی کنید بیایند بجای کمکهای فردی که غالبا غیر مکتبی است بطور اجتماعی بایک تشکیلات بالنسبه منظم قبل از زمستان بیمه قطاران بیمه صنف خودتان بیمه محله ها حتی شاگردان مدارس، بیمه کلاسهای خود مساعدت نمائید.

بوجدان، بخدا، بپرچه نزد شما مقدس است این نوع اقدامات دسته جمعی هم برای دنیای شما مفید است هم برای آخرت فرض هم که فقط بایند دنیا باشید برای پیشرفت کار دنیا هم مفید است محبوب مردم میشود حسن شهرت پیدا میکند و از همه بالاتر از این نوع زندگانی فردی و انزوا خیز میشود مثل همه مردم متدین دنیا احساسات اجتماعی شما نیرومند میگردد و بهر نوع اصلاحاتی موفق خواهید شد.

اجازه بدهید ترجمه این آیه مبارکه را هم که بهترین دستور اخلاقی میباشد برای شما عرض کنم خداوند در سوره هود آیه ۱۱۹ میفرماید «مخالصت که ملت و مردمی دارای اخلاق پسندیده باشند و خانه و منزلشان از بیدادگری بر سرشان خراب شود»

پس ای مردم ای آقایان خانها که آنقدر از دستگاهها و ادارات شکایت دارید که می کنید حتم بداند که تا بنده و شما و آن آقایان و آن کاسب و آن کارگر اخلاق و رفتارمان خوب نشود محال است از این بدبختیها از این گرفتاریها نجات پیدا کنیم.

جدول

کلمات متقاطع شماره ۷۷۸

۱	افقی: ۱-از کشته های
۲	۲-امریکای جنوبی ۳-ایلام
۳	۴-متر که برای آوردن شدن
۴	۵-حاجات میدهند ۶-سازنده
۵	۷-است و ساختمان ۸-از مجلات
۶	۹-مهر و فزانه فکری ۱۰-ما
۷	۱۱-همه بدو آن میجر خمه ۱۲-ما
۸	۱۳-از آن اعراب ۱۴-باده رخت
۹	۱۵-سرای باقی کشیدن ۱۶-چیزی
۱۰	۱۷-نیست اندک است ۱۸-آطر فر
۱۱	۱۹-آقا ۲۰-یک از کلهای دیال
۱۲	۲۱-نایدیای دوباره ۲۲-زرگر
۱۳	۲۳-قوت غالب ۲۴-۹ نقاش

عمودی: ۱-بعقد شاعر کشاده و باشد ۲-از سازهای بادی - کوهر است در عربستان که سبب اتفاق مهم که در آن رود به شهرت سیار یافته است ۳-درف - ایالت چهل و نهمه - سابقا چهره آن مافقار - دامادش از خه دش من و قهر است ۴-وجود ما از وجود او است - اهل سیاست است ۵-چهره یزدان به یکی بکده آن است ۶-طوری از آب در پید ۷-شیر ست ۸-از شهرهای آسیا که در آشگاه مهر و فزانه دارد ۹-اشتر نو عرازو که کله اش را دارد ۱۰-اند که که تا هر - بلندتر من - شمسال - در هندوستان می کنند تا ابدان خوین سازند ۱۱-اگر عیك نداشته باشد فقط جلوی پای خود را تو اندرند.

حل جدول شماره ۷۷۷

افقی: ۱-عنبر - فردا - بادبان - ول - ۳-اش - اندازه - ۴-تبا - ۵-فاق - ۶-نمک - ۷-نکری - ۸-ارو - ۹-درف - ۱۰-جد - ۱۱-هادر - ۱۲-ناز - ۱۳-ثرب - عمودی: ۱-عاب - فو - ۲-خ - ۳-ناشتا - ۴-صد - ۵-قهر - ۶-رایب - ۷-کاسه - ۸-انا - ۹-فدک - ۱۰-نهان - ۱۱-او - ۱۲-ک - ۱۳-دز - ۱۴-مدان - ۱۵-الهاک - فرد



۲۶۵۹۰-آ

شماره های تلفون سفارت کبرای آمریکا

در تهران شماره های جدید ۲۹۳۷۱ - ۲۹۳۷۲ - ۲۹۳۷۳ - ۲۹۳۷۴ - ۲۹۳۷۵ - ۲۹۳۷۶ - ۲۹۳۷۷ - ۲۹۳۷۸ - ۲۹۳۷۹ - ۲۹۳۸۰ - ۲۹۳۸۱ - ۲۹۳۸۲ - ۲۹۳۸۳ - ۲۹۳۸۴ - ۲۹۳۸۵ - ۲۹۳۸۶ - ۲۹۳۸۷ - ۲۹۳۸۸ - ۲۹۳۸۹ - ۲۹۳۹۰ - ۲۹۳۹۱ - ۲۹۳۹۲ - ۲۹۳۹۳ - ۲۹۳۹۴ - ۲۹۳۹۵ - ۲۹۳۹۶ - ۲۹۳۹۷ - ۲۹۳۹۸ - ۲۹۳۹۹ - ۲۹۴۰۰ - ۲۹۴۰۱ - ۲۹۴۰۲ - ۲۹۴۰۳ - ۲۹۴۰۴ - ۲۹۴۰۵ - ۲۹۴۰۶ - ۲۹۴۰۷ - ۲۹۴۰۸ - ۲۹۴۰۹ - ۲۹۴۱۰ - ۲۹۴۱۱ - ۲۹۴۱۲ - ۲۹۴۱۳ - ۲۹۴۱۴ - ۲۹۴۱۵ - ۲۹۴۱۶ - ۲۹۴۱۷ - ۲۹۴۱۸ - ۲۹۴۱۹ - ۲۹۴۲۰ - ۲۹۴۲۱ - ۲۹۴۲۲ - ۲۹۴۲۳ - ۲۹۴۲۴ - ۲۹۴۲۵ - ۲۹۴۲۶ - ۲۹۴۲۷ - ۲۹۴۲۸ - ۲۹۴۲۹ - ۲۹۴۳۰ - ۲۹۴۳۱ - ۲۹۴۳۲ - ۲۹۴۳۳ - ۲۹۴۳۴ - ۲۹۴۳۵ - ۲۹۴۳۶ - ۲۹۴۳۷ - ۲۹۴۳۸ - ۲۹۴۳۹ - ۲۹۴۴۰ - ۲۹۴۴۱ - ۲۹۴۴۲ - ۲۹۴۴۳ - ۲۹۴۴۴ - ۲۹۴۴۵ - ۲۹۴۴۶ - ۲۹۴۴۷ - ۲۹۴۴۸ - ۲۹۴۴۹ - ۲۹۴۵۰ - ۲۹۴۵۱ - ۲۹۴۵۲ - ۲۹۴۵۳ - ۲۹۴۵۴ - ۲۹۴۵۵ - ۲۹۴۵۶ - ۲۹۴۵۷ - ۲۹۴۵۸ - ۲۹۴۵۹ - ۲۹۴۶۰ - ۲۹۴۶۱ - ۲۹۴۶۲ - ۲۹۴۶۳ - ۲۹۴۶۴ - ۲۹۴۶۵ - ۲۹۴۶۶ - ۲۹۴۶۷ - ۲۹۴۶۸ - ۲۹۴۶۹ - ۲۹۴۷۰ - ۲۹۴۷۱ - ۲۹۴۷۲ - ۲۹۴۷۳ - ۲۹۴۷۴ - ۲۹۴۷۵ - ۲۹۴۷۶ - ۲۹۴۷۷ - ۲۹۴۷۸ - ۲۹۴۷۹ - ۲۹۴۸۰ - ۲۹۴۸۱ - ۲۹۴۸۲ - ۲۹۴۸۳ - ۲۹۴۸۴ - ۲۹۴۸۵ - ۲۹۴۸۶ - ۲۹۴۸۷ - ۲۹۴۸۸ - ۲۹۴۸۹ - ۲۹۴۹۰ - ۲۹۴۹۱ - ۲۹۴۹۲ - ۲۹۴۹۳ - ۲۹۴۹۴ - ۲۹۴۹۵ - ۲۹۴۹۶ - ۲۹۴۹۷ - ۲۹۴۹۸ - ۲۹۴۹۹ - ۲۹۵۰۰ - ۲۹۵۰۱ - ۲۹۵۰۲ - ۲۹۵۰۳ - ۲۹۵۰۴ - ۲۹۵۰۵ - ۲۹۵۰۶ - ۲۹۵۰۷ - ۲۹۵۰۸ - ۲۹۵۰۹ - ۲۹۵۱۰ - ۲۹۵۱۱ - ۲۹۵۱۲ - ۲۹۵۱۳ - ۲۹۵۱۴ - ۲۹۵۱۵ - ۲۹۵۱۶ - ۲۹۵۱۷ - ۲۹۵۱۸ - ۲۹۵۱۹ - ۲۹۵۲۰ - ۲۹۵۲۱ - ۲۹۵۲۲ - ۲۹۵۲۳ - ۲۹۵۲۴ - ۲۹۵۲۵ - ۲۹۵۲۶ - ۲۹۵۲۷ - ۲۹۵۲۸ - ۲۹۵۲۹ - ۲۹۵۳۰ - ۲۹۵۳۱ - ۲۹۵۳۲ - ۲۹۵۳۳ - ۲۹۵۳۴ - ۲۹۵۳۵ - ۲۹۵۳۶ - ۲۹۵۳۷ - ۲۹۵۳۸ - ۲۹۵۳۹ - ۲۹۵۴۰ - ۲۹۵۴۱ - ۲۹۵۴۲ - ۲۹۵۴۳ - ۲۹۵۴۴ - ۲۹۵۴۵ - ۲۹۵۴۶ - ۲۹۵۴۷ - ۲۹۵۴۸ - ۲۹۵۴۹ - ۲۹۵۵۰ - ۲۹۵۵۱ - ۲۹۵۵۲ - ۲۹۵۵۳ - ۲۹۵۵۴ - ۲۹۵۵۵ - ۲۹۵۵۶ - ۲۹۵۵۷ - ۲۹۵۵۸ - ۲۹۵۵۹ - ۲۹۵۶۰ - ۲۹۵۶۱ - ۲۹۵۶۲ - ۲۹۵۶۳ - ۲۹۵۶۴ - ۲۹۵۶۵ - ۲۹۵۶۶ - ۲۹۵۶۷ - ۲۹۵۶۸ - ۲۹۵۶۹ - ۲۹۵۷۰ - ۲۹۵۷۱ - ۲۹۵۷۲ - ۲۹۵۷۳ - ۲۹۵۷۴ - ۲۹۵۷۵ - ۲۹۵۷۶ - ۲۹۵۷۷ - ۲۹۵۷۸ - ۲۹۵۷۹ - ۲۹۵۸۰ - ۲۹۵۸۱ - ۲۹۵۸۲ - ۲۹۵۸۳ - ۲۹۵۸۴ - ۲۹۵۸۵ - ۲۹۵۸۶ - ۲۹۵۸۷ - ۲۹۵۸۸ - ۲۹۵۸۹ - ۲۹۵۹۰ - ۲۹۵۹۱ - ۲۹۵۹۲ - ۲۹۵۹۳ - ۲۹۵۹۴ - ۲۹۵۹۵ - ۲۹۵۹۶ - ۲۹۵۹۷ - ۲۹۵۹۸ - ۲۹۵۹۹ - ۲۹۶۰۰ - ۲۹۶۰۱ - ۲۹۶۰۲ - ۲۹۶۰۳ - ۲۹۶۰۴ - ۲۹۶۰۵ - ۲۹۶۰۶ - ۲۹۶۰۷ - ۲۹۶۰۸ - ۲۹۶۰۹ - ۲۹۶۱۰ - ۲۹۶۱۱ - ۲۹۶۱۲ - ۲۹۶۱۳ - ۲۹۶۱۴ - ۲۹۶۱۵ - ۲۹۶۱۶ - ۲۹۶۱۷ - ۲۹۶۱۸ - ۲۹۶۱۹ - ۲۹۶۲۰ - ۲۹۶۲۱ - ۲۹۶۲۲ - ۲۹۶۲۳ - ۲۹۶۲۴ - ۲۹۶۲۵ - ۲۹۶۲۶ - ۲۹۶۲۷ - ۲۹۶۲۸ - ۲۹۶۲۹ - ۲۹۶۳۰ - ۲۹۶۳۱ - ۲۹۶۳۲ - ۲۹۶۳۳ - ۲۹۶۳۴ - ۲۹۶۳۵ - ۲۹۶۳۶ - ۲۹۶۳۷ - ۲۹۶۳۸ - ۲۹۶۳۹ - ۲۹۶۴۰ - ۲۹۶۴۱ - ۲۹۶۴۲ - ۲۹۶۴۳ - ۲۹۶۴۴ - ۲۹۶۴۵ - ۲۹۶۴۶ - ۲۹۶۴۷ - ۲۹۶۴۸ - ۲۹۶۴۹ - ۲۹۶۵۰ - ۲۹۶۵۱ - ۲۹۶۵۲ - ۲۹۶۵۳ - ۲۹۶۵۴ - ۲۹۶۵۵ - ۲۹۶۵۶ - ۲۹۶۵۷ - ۲۹۶۵۸ - ۲۹۶۵۹ - ۲۹۶۶۰ - ۲۹۶۶۱ - ۲۹۶۶۲ - ۲۹۶۶۳ - ۲۹۶۶۴ - ۲۹۶۶۵ - ۲۹۶۶۶ - ۲۹۶۶۷ - ۲۹۶۶۸ - ۲۹۶۶۹ - ۲۹۶۷۰ - ۲۹۶۷۱ - ۲۹۶۷۲ - ۲۹۶۷۳ - ۲۹۶۷۴ - ۲۹۶۷۵ - ۲۹۶۷۶ - ۲۹۶۷۷ - ۲۹۶۷۸ - ۲۹۶۷۹ - ۲۹۶۸۰ - ۲۹۶۸۱ - ۲۹۶۸۲ - ۲۹۶۸۳ - ۲۹۶۸۴ - ۲۹۶۸۵ - ۲۹۶۸۶ - ۲۹۶۸۷ - ۲۹۶۸۸ - ۲۹۶۸۹ - ۲۹۶۹۰ - ۲۹۶۹۱ - ۲۹۶۹۲ - ۲۹۶۹۳ - ۲۹۶۹۴ - ۲۹۶۹۵ - ۲۹۶۹۶ - ۲۹۶۹۷ - ۲۹۶۹۸ - ۲۹۶۹۹ - ۲۹۷۰۰ - ۲۹۷۰۱ - ۲۹۷۰۲ - ۲۹۷۰۳ - ۲۹۷۰۴ - ۲۹۷۰۵ - ۲۹۷۰۶ - ۲۹۷۰۷ - ۲۹۷۰۸ - ۲۹۷۰۹ - ۲۹۷۱۰ - ۲۹۷۱۱ - ۲۹۷۱۲ - ۲۹۷۱۳ - ۲۹۷۱۴ - ۲۹۷۱۵ - ۲۹۷۱۶ - ۲۹۷۱۷ - ۲۹۷۱۸ - ۲۹۷۱۹ - ۲۹۷۲۰ - ۲۹۷۲۱ - ۲۹۷۲۲ - ۲۹۷۲۳ - ۲۹۷۲۴ - ۲۹۷۲۵ - ۲۹۷۲۶ - ۲۹۷۲۷ - ۲۹۷۲۸ - ۲۹۷۲۹ - ۲۹۷۳۰ - ۲۹۷۳۱ - ۲۹۷۳۲ - ۲۹۷۳۳ - ۲۹۷۳۴ - ۲۹۷۳۵ - ۲۹۷۳۶ - ۲۹۷۳۷ - ۲۹۷۳۸ - ۲۹۷۳۹ - ۲۹۷۴۰ - ۲۹۷۴۱ - ۲۹۷۴۲ - ۲۹۷۴۳ - ۲۹۷۴۴ - ۲۹۷۴۵ - ۲۹۷۴۶ - ۲۹۷۴۷ - ۲۹۷۴۸ - ۲۹۷۴۹ - ۲۹۷۵۰ - ۲۹۷۵۱ - ۲۹۷۵۲ - ۲۹۷۵۳ - ۲۹۷۵۴ - ۲۹۷۵۵ - ۲۹۷۵۶ - ۲۹۷۵۷ - ۲۹۷۵۸ - ۲۹۷۵۹ - ۲۹۷۶۰ - ۲۹۷۶۱ - ۲۹۷۶۲ - ۲۹۷۶۳ - ۲۹۷۶۴ - ۲۹۷۶۵ - ۲۹۷۶۶ - ۲۹۷۶۷ - ۲۹۷۶۸ - ۲۹۷۶۹ - ۲۹۷۷۰ - ۲۹۷۷۱ - ۲۹۷۷۲ - ۲۹۷۷۳ - ۲۹۷۷۴ - ۲۹۷۷۵ - ۲۹۷۷۶ - ۲۹۷۷۷ - ۲۹۷۷۸ - ۲۹۷۷۹ - ۲۹۷۸۰ - ۲۹۷۸۱ - ۲۹۷۸۲ - ۲۹۷۸۳ - ۲۹۷۸۴ - ۲۹۷۸۵ - ۲۹۷۸۶ - ۲۹۷۸۷ - ۲۹۷۸۸ - ۲۹۷۸۹ - ۲۹۷۹۰ - ۲۹۷۹۱ - ۲۹۷۹۲ - ۲۹۷۹۳ - ۲۹۷۹۴ - ۲۹۷۹۵ - ۲۹۷۹۶ - ۲۹۷۹۷ - ۲۹۷۹۸ - ۲۹۷۹۹ - ۲۹۸۰۰ - ۲۹۸۰۱ - ۲۹۸۰۲ - ۲۹۸۰۳ - ۲۹۸۰۴ - ۲۹۸۰۵ - ۲۹۸۰۶ - ۲۹۸۰۷ - ۲۹۸۰۸ - ۲۹۸۰۹ - ۲۹۸۱۰ - ۲۹۸۱۱ - ۲۹۸۱۲ - ۲۹۸۱۳ - ۲۹۸۱۴ - ۲۹۸۱۵ - ۲۹۸۱۶ - ۲۹۸۱۷ - ۲۹۸۱۸ - ۲۹۸۱۹ - ۲۹۸۲۰ - ۲۹۸۲۱ - ۲۹۸۲۲ - ۲۹۸۲۳ - ۲۹۸۲۴ - ۲۹۸۲۵ - ۲۹۸۲۶ - ۲۹۸۲۷ - ۲۹۸۲۸ - ۲۹۸۲۹ - ۲۹۸۳۰ - ۲۹۸۳۱ - ۲۹۸۳۲ - ۲۹۸۳۳ - ۲۹۸۳۴ - ۲۹۸۳۵ - ۲۹۸۳۶ - ۲۹۸۳۷ - ۲۹۸۳۸ - ۲۹۸۳۹ - ۲۹۸۴۰ - ۲۹۸۴۱ - ۲۹۸۴۲ - ۲۹۸۴۳ - ۲۹۸۴۴ - ۲۹۸۴۵ - ۲۹۸۴۶ - ۲۹۸۴۷ - ۲۹۸۴۸ - ۲۹۸۴۹ - ۲۹۸۵۰ - ۲۹۸۵۱ - ۲۹۸۵۲ - ۲۹۸۵۳ - ۲۹۸۵۴ - ۲۹۸۵۵ - ۲۹۸۵۶ - ۲۹۸۵۷ - ۲۹۸۵۸ - ۲۹۸۵۹ - ۲۹۸۶۰ - ۲۹۸۶۱ - ۲۹۸۶۲ - ۲۹۸۶۳ - ۲۹۸۶۴ - ۲۹۸۶۵ - ۲۹۸۶۶ - ۲۹۸۶۷ - ۲۹۸۶۸ - ۲۹۸۶۹ - ۲۹۸۷۰ - ۲۹۸۷۱ - ۲۹۸۷۲ - ۲۹۸۷۳ - ۲۹۸۷۴ - ۲۹۸۷۵ - ۲۹۸۷۶ - ۲۹۸۷۷ - ۲۹۸۷۸ - ۲۹۸۷۹ - ۲۹۸۸۰ - ۲۹۸۸۱ - ۲۹۸۸۲ - ۲۹۸۸۳ - ۲۹۸۸۴ - ۲۹۸۸۵ - ۲۹۸۸۶ - ۲۹۸۸۷ - ۲۹۸۸۸ - ۲۹۸۸۹ - ۲۹۸۹۰ - ۲۹۸۹۱ - ۲۹۸۹۲ - ۲۹۸۹۳ - ۲۹۸۹۴ - ۲۹۸۹۵ - ۲۹۸۹۶ - ۲۹۸۹۷ - ۲۹۸۹۸ - ۲۹۸۹۹ - ۲۹۹۰۰ - ۲۹۹۰۱ - ۲۹۹۰۲ - ۲۹۹۰۳ - ۲۹۹۰۴ - ۲۹۹۰۵ - ۲۹۹۰۶ - ۲۹۹۰۷ - ۲۹۹۰۸ - ۲۹۹۰۹ - ۲۹۹۱۰ - ۲۹۹۱۱ - ۲۹۹۱۲ - ۲۹۹۱۳ - ۲۹۹۱۴ - ۲۹۹۱۵ - ۲۹۹۱۶ - ۲۹۹۱۷ - ۲۹۹۱۸ - ۲۹۹۱۹ - ۲۹۹۲۰ - ۲۹۹۲۱ - ۲۹۹۲۲ - ۲۹۹۲۳ - ۲۹۹۲۴ - ۲۹۹۲۵ - ۲۹۹۲۶ - ۲۹۹۲۷ - ۲۹۹۲۸ - ۲۹۹۲۹ - ۲۹۹۳۰ - ۲۹۹۳۱ - ۲۹۹۳۲ - ۲۹۹۳۳ - ۲۹۹۳۴ - ۲۹۹۳۵ - ۲۹۹۳۶ - ۲۹۹۳۷ - ۲۹۹۳۸ - ۲۹۹۳۹ - ۲۹۹۴۰ - ۲۹۹۴۱ - ۲۹۹۴۲ - ۲۹۹۴۳ - ۲۹۹۴۴ - ۲۹۹۴۵ - ۲۹۹۴۶ - ۲۹۹۴۷ - ۲۹۹۴۸ - ۲۹۹۴۹ - ۲۹۹۵۰ - ۲۹۹۵۱ - ۲۹۹۵۲ - ۲۹۹۵۳ - ۲۹۹۵۴ - ۲۹۹۵۵ - ۲۹۹۵۶ - ۲۹۹۵۷ - ۲۹۹۵۸ - ۲۹۹۵۹ - ۲۹۹۶۰ - ۲۹۹۶۱ - ۲۹۹۶۲ - ۲۹۹۶۳ - ۲۹۹۶۴ - ۲۹۹۶۵ - ۲۹۹۶۶ - ۲۹۹۶۷ - ۲۹۹۶۸ - ۲۹۹۶۹ - ۲۹۹۷۰ - ۲۹۹۷۱ - ۲۹۹۷۲ - ۲۹۹۷۳ - ۲۹۹۷۴ - ۲۹۹۷۵ - ۲۹۹۷۶ - ۲۹۹۷۷ - ۲۹۹۷۸ - ۲۹۹۷۹ - ۲۹۹۸۰ - ۲۹۹۸۱ - ۲۹۹۸۲ - ۲۹۹۸۳ - ۲۹۹۸۴ - ۲۹۹۸۵ - ۲۹۹۸۶ - ۲۹۹۸۷ - ۲۹۹۸۸ - ۲۹۹۸۹ - ۲۹۹۹۰ - ۲۹۹۹۱ - ۲۹۹۹۲ - ۲۹۹۹۳ - ۲۹۹۹۴ - ۲۹۹۹۵ - ۲۹۹۹۶ - ۲۹۹۹۷ - ۲۹۹۹۸ - ۲۹۹۹۹ - ۳۰۰۰۰ - ۳۰۰۰۱ - ۳۰۰۰۲ - ۳۰۰۰۳ - ۳۰۰۰۴ - ۳۰۰۰۵ - ۳۰۰۰۶ - ۳۰۰۰۷ - ۳۰۰۰۸ - ۳۰۰۰۹ - ۳۰۰۱۰ - ۳۰۰۱۱ - ۳۰۰۱۲ - ۳۰۰۱۳ - ۳۰۰۱۴ - ۳۰۰۱۵ - ۳۰۰۱۶ - ۳۰۰۱۷ - ۳۰۰۱۸ - ۳۰۰۱۹ - ۳۰۰۲۰ - ۳۰۰۲۱ - ۳۰۰۲۲ - ۳۰۰۲۳ - ۳۰۰۲۴ - ۳۰۰۲۵ - ۳۰۰۲۶ - ۳۰۰۲۷ - ۳۰۰۲۸ - ۳۰۰۲۹ - ۳۰۰۳۰ - ۳۰۰۳۱ - ۳۰۰۳۲ - ۳۰۰۳۳ - ۳۰۰۳۴ - ۳۰۰۳۵ - ۳۰۰۳۶ - ۳۰۰۳۷ - ۳۰۰۳۸ - ۳۰۰۳۹ - ۳۰۰۴۰ - ۳۰۰۴۱ - ۳۰۰۴۲ - ۳۰۰۴۳ - ۳۰۰۴۴ - ۳۰۰۴۵ - ۳۰۰۴۶ - ۳۰۰۴۷ - ۳۰۰۴۸ - ۳۰۰۴۹ - ۳۰۰۵۰ - ۳۰۰۵۱ - ۳۰۰۵۲ - ۳۰۰۵۳ - ۳۰۰۵۴ - ۳۰۰۵۵ - ۳۰۰۵۶ - ۳۰۰۵۷ - ۳۰۰۵۸ - ۳۰۰۵۹ - ۳۰۰۶۰ - ۳۰۰۶۱ - ۳۰۰۶۲ - ۳۰۰۶۳ - ۳۰۰۶۴ - ۳۰۰۶۵ -

نوسانات مارشال تیتوبین شرق و غرب

چہ

یکی از بازار سالان جای میگوید:

مذہب کے اذکار کا اذان جامعہ و خصوص

CORAL



polydor

گزشتہ شافت آلمان

[illegible]

۸۲ میباشند و در حدود صد کیلو
مقیف و شند اما مقز نادام مایشت از ۷۵
۷ دلار خربدار ندارد که دو نازارش
مقز بان است مظنه مثل روز قبل میباشد
رقسی کاملا مکت است.

بشر که هم برای معاملات صادراتی
ماهانه یک میلیون ریال بدست آقای
د. دامغانی نوی تأسیس گردید
تجارتی و مسوولیت محدود
ن. طاعان کستانی و جورج سالم
مدارک را اعضا خواستند کرد
تسهامی که برای انجام امور
مالی با سرمایه دو میلیون ریال بدست
نورود تشکیل شد مدیریت بر
آقای عبداله دولتشاهی مهندس کبر
پور و بانو صدقچه زاردراتی است

پند سال خبر با

مظنه‌نیشه نیز مخصوص تنزل کرده و
مقارش خریدند و روی آن مرشد
و معاملات و دهاده روی فلزات
روی آهن آلات جهت مقارش خرید
فرسید و همین جهت مظنه آن مست
و در غرض سایر فلزات هم رویه تنزل
و معاملات آن باوعدهای سمعاه
چهار ماهه صورت مکرر فت
افراش عرضه رافعا
مازادچای مواجه با رکود و مستی
و معاملاتی که روی آن صورت
گرفت از حد و مصارف و روزافته‌جاو
یک کر مظنه‌فقد و شک تست چغت قبل
ست و بود و معلومش میزان عرضه
افشا فزونی داشت .

گوشت در تهران از همه شهر
کرمان همچنان گرانترین شهر
هفته گذشته متوسط نرخ عمده

تهران هر کلو ۵۰۰ رشت ۶۷۰ گنبد
 ۳ زیجان ۵۰۰ اصفهان ۵۰۰ تبریز ۵۰۰
 اصفهان ۵۰۰ کرمانشاه ۴۹۰ همدان ۵۰۰
 ۳ کرمان ۳ زاهدان ۵۰۰ زابل
 ۱۰۰ همدان ۴۰۰ اصفهان ۴۰۰
 ۳۰۰ گنبد از اترین و کرمان
 را اترین شهر
 جوهر اغلب قاطعات و بلاد
 لتهزل و نام شرح بوده است:
 ۳۹۰ کرمان ۳۶۰ رشت ۲۶۰ گنبد ۲۹۰
 ۲۸۰ اصفهان ۲۸۰ تبریز ۲۸۰
 ۲۷۰ کرمانشاه ۲۵۰ همدان
 ۲۴۰ اواز ۳۳۰ کرمان ۴۰۰ زابل
 ۲۹۰ همدان ۳۳۰ اصفهان ۳
 ۳۳۰ زابل از اترین رشت کرمان
 شهر

۱۷ مرداد ۱۳۳۱ دشت ۱۶۳۳ گنبد
۱۹ تیر ۱۳۳۱ دامغان ۲۱۱۹ همدان
۱۸ مرداد ۱۳۳۱ اراک ۱۸ اهواز
۲۹ خرداد ۱۳۳۱ زابل ۲۷ بجنورد ۲۱
۱۸ اردیبهشت ۱۳۳۱ (دشت ازادترین و
دامغان کراشترین شهر)
۴۰
۳۳ تیر ۱۳۳۱ نغان ۳۵ دامغان ۳۱ تیر ۱۳۳۱

RTA

بنای مجید، آن دربارۀ نومبر داخترهای
در عراق گفت که ماهر سال از عراق
باز نماند و اوردات غیب مرئی داریم که
بان و زواری هستند که از ایران بعراق
روند.

برلندن تبدیل یهول عراق می کنیم
و ما اینم این قبیل مخارج خود را تامین
نیمه و این کاری است که ما برای پرداخت
خود در بسیاری از کشور ها انجام
دهیم و ما این وسیله پرداخت ها بصورت
تیم صورت می گیرد.

۱) اصفهان از آخرین و همدمان کران
۲) ۳۴ عیبه در ۳۸ اصفهان ۳۳ یزد
۳) ۳۵ کرمان ۳۴ اصفهان ۳۲
۴) ۴۶ کرمانشاه ۳۷ بر و جرد
(ب:)

در حال تنزل و مابین شرح بوده است :
 ان ۴۳، شت ۳۸، زنجان ۵۰، تبریز
 همدان ۲۸، کرمانشاه ۵۶، بروجرد
 اهواز ۴۱، کرمان ۶۰، زاهدان ۶۲،
 ل ۵۰، مشهد ۵۷، جنوب د ۳۳، اصفهان
 یزد ۵۶ (جنوب درازترین زاهدان
 انترین)

۱۳۰۰ زاهدان ۱۱۰ تبریز ۱۱۰ همدان
۱۳۰ کرمانشاه ۱۲۶، ۵ اهواز ۱۳۰
۱۳۰ مان ۱۱۶ زاهدان ۸۶ زابل ۸۰ مشهد
۱۳۰ جنورد ۹۷، ۵ اسفهان ۱۴۵ فرد
۱۳۰ (زابل) از اترین اسفهان کران

نقاط ثابت و باین شرح بوده است :
 ن ۴۳ رشت ۴۰ کتبد ۴۰ زنجان ۴۰
 ن ۳۷ تبریز ۳۰ همدان ۳۴ آرمانشاه
 ۳۰ بروجرد ۳۲ اهواز ۴۰ کرمان ۳۵
 ن ۳۱ زنجان ۳۰ مشهد ۳۳
 ارد ۳۸ اصفهان ۳۴، ۳۵، ۳۶، ۳۷
 ن کرمانشاه ۳۵، ۳۶، ۳۷، ۳۸، ۳۹، ۴۰، ۴۱، ۴۲، ۴۳، ۴۴، ۴۵، ۴۶، ۴۷، ۴۸، ۴۹، ۵۰، ۵۱، ۵۲، ۵۳، ۵۴، ۵۵، ۵۶، ۵۷، ۵۸، ۵۹، ۶۰، ۶۱، ۶۲، ۶۳، ۶۴، ۶۵، ۶۶، ۶۷، ۶۸، ۶۹، ۷۰، ۷۱، ۷۲، ۷۳، ۷۴، ۷۵، ۷۶، ۷۷، ۷۸، ۷۹، ۸۰، ۸۱، ۸۲، ۸۳، ۸۴، ۸۵، ۸۶، ۸۷، ۸۸، ۸۹، ۹۰، ۹۱، ۹۲، ۹۳، ۹۴، ۹۵، ۹۶، ۹۷، ۹۸، ۹۹، ۱۰۰، ۱۰۱، ۱۰۲، ۱۰۳، ۱۰۴، ۱۰۵، ۱۰۶، ۱۰۷، ۱۰۸، ۱۰۹، ۱۱۰، ۱۱۱، ۱۱۲، ۱۱۳، ۱۱۴، ۱۱۵، ۱۱۶، ۱۱۷، ۱۱۸، ۱۱۹، ۱۲۰، ۱۲۱، ۱۲۲، ۱۲۳، ۱۲۴، ۱۲۵، ۱۲۶، ۱۲۷، ۱۲۸، ۱۲۹، ۱۳۰، ۱۳۱، ۱۳۲، ۱۳۳، ۱۳۴، ۱۳۵، ۱۳۶، ۱۳۷، ۱۳۸، ۱۳۹، ۱۴۰، ۱۴۱، ۱۴۲، ۱۴۳، ۱۴۴، ۱۴۵، ۱۴۶، ۱۴۷، ۱۴۸، ۱۴۹، ۱۵۰، ۱۵۱، ۱۵۲، ۱۵۳، ۱۵۴، ۱۵۵، ۱۵۶، ۱۵۷، ۱۵۸، ۱۵۹، ۱۶۰، ۱۶۱، ۱۶۲، ۱۶۳، ۱۶۴، ۱۶۵، ۱۶۶، ۱۶۷، ۱۶۸، ۱۶۹، ۱۷۰، ۱۷۱، ۱۷۲، ۱۷۳، ۱۷۴، ۱۷۵، ۱۷۶، ۱۷۷، ۱۷۸، ۱۷۹، ۱۸۰، ۱۸۱، ۱۸۲، ۱۸۳، ۱۸۴، ۱۸۵، ۱۸۶، ۱۸۷، ۱۸۸، ۱۸۹، ۱۹۰، ۱۹۱، ۱۹۲، ۱۹۳، ۱۹۴، ۱۹۵، ۱۹۶، ۱۹۷، ۱۹۸، ۱۹۹، ۲۰۰، ۲۰۱، ۲۰۲، ۲۰۳، ۲۰۴، ۲۰۵، ۲۰۶، ۲۰۷، ۲۰۸، ۲۰۹، ۲۱۰، ۲۱۱، ۲۱۲، ۲۱۳، ۲۱۴، ۲۱۵، ۲۱۶، ۲۱۷، ۲۱۸، ۲۱۹، ۲۲۰، ۲۲۱، ۲۲۲، ۲۲۳، ۲۲۴، ۲۲۵، ۲۲۶، ۲۲۷، ۲۲۸، ۲۲۹، ۲۳۰، ۲۳۱، ۲۳۲، ۲۳۳، ۲۳۴، ۲۳۵، ۲۳۶، ۲۳۷، ۲۳۸، ۲۳۹، ۲۴۰، ۲۴۱، ۲۴۲، ۲۴۳، ۲۴۴، ۲۴۵، ۲۴۶، ۲۴۷، ۲۴۸، ۲۴۹، ۲۵۰، ۲۵۱، ۲۵۲، ۲۵۳، ۲۵۴، ۲۵۵، ۲۵۶، ۲۵۷، ۲۵۸، ۲۵۹، ۲۶۰، ۲۶۱، ۲۶۲، ۲۶۳، ۲۶۴، ۲۶۵، ۲۶۶، ۲۶۷، ۲۶۸، ۲۶۹، ۲۷۰، ۲۷۱، ۲۷۲، ۲۷۳، ۲۷۴، ۲۷۵، ۲۷۶، ۲۷۷، ۲۷۸، ۲۷۹، ۲۸۰، ۲۸۱، ۲۸۲، ۲۸۳، ۲۸۴، ۲۸۵، ۲۸۶، ۲۸۷، ۲۸۸، ۲۸۹، ۲۹۰، ۲۹۱، ۲۹۲، ۲۹۳، ۲۹۴، ۲۹۵، ۲۹۶، ۲۹۷، ۲۹۸، ۲۹۹، ۳۰۰، ۳۰۱، ۳۰۲، ۳۰۳، ۳۰۴، ۳۰۵، ۳۰۶، ۳۰۷، ۳۰۸، ۳۰۹، ۳۱۰، ۳۱۱، ۳۱۲، ۳۱۳، ۳۱۴، ۳۱۵، ۳۱۶، ۳۱۷، ۳۱۸، ۳۱۹، ۳۲۰، ۳۲۱، ۳۲۲، ۳۲۳، ۳۲۴، ۳۲۵، ۳۲۶، ۳۲۷، ۳۲۸، ۳۲۹، ۳۳۰، ۳۳۱، ۳۳۲، ۳۳۳، ۳۳۴، ۳۳۵، ۳۳۶، ۳۳۷، ۳۳۸، ۳۳۹، ۳۴۰، ۳۴۱، ۳۴۲، ۳۴۳، ۳۴۴، ۳۴۵، ۳۴۶، ۳۴۷، ۳۴۸، ۳۴۹، ۳۵۰، ۳۵۱، ۳۵۲، ۳۵۳، ۳۵۴، ۳۵۵، ۳۵۶، ۳۵۷، ۳۵۸، ۳۵۹، ۳۶۰، ۳۶۱، ۳۶۲، ۳۶۳، ۳۶۴، ۳۶۵، ۳۶۶، ۳۶۷، ۳۶۸، ۳۶۹، ۳۷۰، ۳۷۱، ۳۷۲، ۳۷۳، ۳۷۴، ۳۷۵، ۳۷۶، ۳۷۷، ۳۷۸، ۳۷۹، ۳۸۰، ۳۸۱، ۳۸۲، ۳۸۳، ۳۸۴، ۳۸۵، ۳۸۶، ۳۸۷، ۳۸۸، ۳۸۹، ۳۹۰، ۳۹۱، ۳۹۲، ۳۹۳، ۳۹۴، ۳۹۵، ۳۹۶، ۳۹۷، ۳۹۸، ۳۹۹، ۴۰۰، ۴۰۱، ۴۰۲، ۴۰۳، ۴۰۴، ۴۰۵، ۴۰۶، ۴۰۷، ۴۰۸، ۴۰۹، ۴۱۰، ۴۱۱، ۴۱۲، ۴۱۳، ۴۱۴، ۴۱۵، ۴۱۶، ۴۱۷، ۴۱۸، ۴۱۹، ۴۲۰، ۴۲۱، ۴۲۲، ۴۲۳، ۴۲۴، ۴۲۵، ۴۲۶، ۴۲۷، ۴۲۸، ۴۲۹، ۴۳۰، ۴۳۱، ۴۳۲، ۴۳۳، ۴۳۴، ۴۳۵، ۴۳۶، ۴۳۷، ۴۳۸، ۴۳۹، ۴۴۰، ۴۴۱، ۴۴۲، ۴۴۳، ۴۴۴، ۴۴۵، ۴۴۶، ۴۴۷، ۴۴۸، ۴۴۹، ۴۵۰، ۴۵۱، ۴۵۲، ۴۵۳، ۴۵۴، ۴۵۵، ۴۵۶، ۴۵۷، ۴۵۸، ۴۵۹، ۴۶۰، ۴۶۱، ۴۶۲، ۴۶۳، ۴۶۴، ۴۶۵، ۴۶۶، ۴۶۷، ۴۶۸، ۴۶۹، ۴۷۰، ۴۷۱، ۴۷۲، ۴۷۳، ۴۷۴، ۴۷۵، ۴۷۶، ۴۷۷، ۴۷۸، ۴۷۹، ۴۸۰، ۴۸۱، ۴۸۲، ۴۸۳، ۴۸۴، ۴۸۵، ۴۸۶، ۴۸۷، ۴۸۸، ۴۸۹، ۴۹۰، ۴۹۱، ۴۹۲، ۴۹۳، ۴۹۴، ۴۹۵، ۴۹۶، ۴۹۷، ۴۹۸، ۴۹۹، ۵۰۰، ۵۰۱، ۵۰۲، ۵۰۳، ۵۰۴، ۵۰۵، ۵۰۶، ۵۰۷، ۵۰۸، ۵۰۹، ۵۱۰، ۵۱۱، ۵۱۲، ۵۱۳، ۵۱۴، ۵۱۵، ۵۱۶، ۵۱۷، ۵۱۸، ۵۱۹، ۵۲۰، ۵۲۱، ۵۲۲، ۵۲۳، ۵۲۴، ۵۲۵، ۵۲۶، ۵۲۷، ۵۲۸، ۵۲۹، ۵۳۰، ۵۳۱، ۵۳۲، ۵۳۳، ۵۳۴، ۵۳۵، ۵۳۶، ۵۳۷، ۵۳۸، ۵۳۹، ۵۴۰، ۵

VAF

مداری

مدگان يك فروشگاه بزرگ را پاي تهران وارد شدند
تا سييس يك فروشگاه در تهران قرار دادی منعقد می شود

ملک و رشکاه بزرگ وارد تهران
مضای این هیئت جبارت هستند از:
ن که نو یکی از سر ماهه داران
و عضو هیئت مدیره و رشکاه
کاشانی مدیر فر و کاشانی
رئیس قسمت فروشی اجناس
از مزور *

شکاه دهرمان حمل آمده و
از طرف هفتا آینده قرارداد
منتهی شود.
طایع ۱۰۰۰ سهم این فر وشکاه
دارد املاک پهلوی ۹۰۰۰ سهم
قرسرایداران اینی خواهد بود

است که نزدی افتتاح خواهد شد
یکی از این ادارات اداره سهمیه است

میباستی هرچه زودتر تحت عمل جراحی قرار گیرد بطور دیر پیجا
حالی که تازه میخوابی خواندن و نوشتن را شروع کند بطور میباستی هر
دیگری بغیر از الا قادر بنماید و مصدوم خود را بفرقتر رساند،
باین شرایط زود داشت که کاش جنک همینان برقرار بود الا
فر داجه خود آمدند، الا قدر ا موقع مختصر غشایی پیدا میدشد که باعث
میبود که او بیدار شود و بعد از آن که مانده بود غشایی حالت آنجا را
میبرد که او بیدار شود و بعد از آن که مانده بود غشایی حالت آنجا را

چنگش و روش و میدان چنگش رفت سالها از آن تارنتر سر آمد. از جبهه ماه
بیدار شد اما به از هم ایستادیم آن روز امکان پذیر نبود الکس چگو نمی توانست
زن مرد به خطره قادر بود تکفل مادر و خواهر و سایر کسان خود را در
پناه ؟
امیدوار بود که برادرش سریرستی خاوا در امعهده مگیر و دوقبل
زم به زم در دواو مقصد ازدواج خود را آورد اما اما فوس که توفی می را درش

نفس عمیق کشید :

اسکارت، من هنوز بخاطر محبتی که تو و فرانک شوی کردی

شدی تو ای جان بدری من چطور این محبت را از خاطر بپرسم ؟ من غیر مستقیم

است، به سلامت از آنجا که آنجا می روم، خفا تا آنجا که می توانم

اسکار که همچنان بر حوصله بود، یکبار موضوع را نادیده
ساکت الکس! اینجور فحاشیست میزنی؟ پول چه اهمیت دارد؟
مخاطب او بک لحظه ساکت ماند سپس افزود:
«آلآن سراغ بیل میروم و بداند. ممکنه اگر تداوم بدد، ف

آن فریاد و بی از فاصله دوز مرخاست:
ستاسفاسکار که دیر کردم!
در حالیکه زحمت از کار پیاده شده افسار سپردا گرفت و به
آهسته بوسه ای بر گونه اش زد. «ان فر» خود او را بلند کرده و بر

مناقصه ها و مزایده های دولتی
به انحصار خانیاات ایران حمل تیا کو

۵ اداره کل کاریردازی وزارت پست و
تلفات خردیدود فرستنده صد کیلواتی
بوسیله مامور و متعلقات تا
۳۶۱۰۳
۵ اداره کل غلغونان حمل غلغله از کتاب
مراغه تا ۳۶۹۳

تجدید تغییر می یابد
 هنوز در حال حاضر سهمیه‌ای وجود ندارد
 قرار است این اداره تبدیل اداره
 اربت تجارت خارجی شود و اداریه‌های
 اربت و عود و قراردادهای تجاری تبدیل

لارا از هنگام تولید در کشور مبداء تا
بل مصرف نظارت خواهد کرد.

روزها در جهنم می‌جنگید و نمیدانست
و ردولو آن غذا ان خشک قوت
بدنیک در آن روزها از آن به

ت و آرزوهای از یاد رفته در دلش
با این خیمه‌بستی و بینوایی سراغ
نگارد و آنها را بستان تقدیر
نکه در بستانم بمثل کلهای خزان
خود را بخون افرادی آلوده کردو

مکر نکردم این تو بودی که باعث
مطاع عیسا کردم که تویی در مکر اس

تو گفت:

کشید و سپس طرف اسکارل
گذاری نشاند اسکارل همینکه

سنا تور انتصابی تهران

بلوریکه در شمار دبیر و زاملاعه داده شد تیسار سید بهیروز دان بنادر آل آجودان
اعلیحضرت صاهونی که از سمت نظامی خود باز نشسته است موجب فرمان
شاهنشاه سنا تور انتصابی تهران منصوب شده است.
فرمان تیسار یزدان بنادر و دوم آذربایجان خه هشت
ملاقات د کتر امینی با وزیر خارجه آمریکا
واشنگتن - دیروز سفرای کشورهای پیمان د داد یعنی ایران، پاکستان،
ترکیه و عراق با دالی مذاکره کردند.
مخالفان وزارت خارجه اظهار میدارند که مذاکرات مزبور برای بررسی مسائل
مربوط به پیمان بغداد بوده است (رویتر)

لوايح قانون بیمه های کارگران و ایرانیانیکه ترك تابعیت کرده اند در کمیسیون های مجلس سنا مورد رسیدگی قرار گرفت

کمیسیون خارجه مجلس سنا ساعت ۹ و نیم با دادر وزیر با ست آقای
یکپور و با حضور آقایان دکتر صحت معاون وزارت کار و احمدی رئیس هیئت
مدیره سازمان بیمه های اجتماعی کارگران تشکیل شد و چند ماده از قانون بیمه
های اجتماعی کارگران مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.
کمیسیون خارجه
کمیسیون خارجه مجلس سنا ساعت ۹ و نیم با دادر وزیر با ست آقای
یکپور و با حضور آقایان دکتر صحت معاون وزارت کار و احمدی رئیس هیئت
مدیره سازمان بیمه های اجتماعی کارگران تشکیل شد و چند ماده از قانون بیمه
های اجتماعی کارگران مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.
کمیسیون خارجه
کمیسیون خارجه مجلس سنا ساعت ۹ و نیم با دادر وزیر با ست آقای
یکپور و با حضور آقایان دکتر صحت معاون وزارت کار و احمدی رئیس هیئت
مدیره سازمان بیمه های اجتماعی کارگران تشکیل شد و چند ماده از قانون بیمه
های اجتماعی کارگران مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.

بیمه های خارجی در انتظار تصمیم دولت

بیمه های خارجی بعثت وجود شرایط خاص تاسیس
بیمه در ایران از تاسیس نمایندگی خود داری میکنند
کمیانی های بیمه خارجی منتظر اقدام ایران در مورد شرایط تاسیس
نمایندگی کمیانی های بیمه خارجی در ایران میباشند.
چندین شرط از طرف یکی از مؤسسات خصوصی برای تاسیس نمایندگی یک
کمیانی بزرگ بیمه انگلیسی اقداماتی صورت گرفته بود ولی با تهیه طرح جدید
مذاکرات با این کمیانی نیز متوقف گردید و کمیانی مزبور در انتظار روشن
شدن وضع بیمه های خارجی در ایران میباشند کمیانی های بیمه امریکائی نیز
چندان مایل فعالیت در ایران نیستند بر اثر اقداماتی که چندین پیش عمل
آمدند تکی کمیانی های بیمه در ایران از روی نمایندگی پیران اعزام خواهد
داشت ولی اکنون این نمایندگی پیران نامیده است
شرطی که در حال حاضر برای کمیانی های خارجی موجود است از نظر
آنهاست که میباشند برای اید و دست و پنجه بازی در آورند (۱۸۷۵۰۰۰۰ ریال) بعنوان
سپرده بیا یک مل بهر دانه فقط حق اشغال در صد متاع بست آمده داشته باشند.
پایان کلاس هر کزی نیروی اتم در بغداد
رادبو کراچی - پنجشنبه در دانشگاه از کشورهای پاکستان، ایران، عراق و
ترکیه دومین دوره کلاسهای مخصوص را در مرکز نیروی اتمی پیمان بغداد در
پایتخت عراق در رشته اتم پیران و سایدانند.
سومین دوره تعلیمات مزبور در رشته فیزیک اتمی در ژانویه و اواخر دی ماه آینده
آغاز خواهد شد.

جشن در باشگاه ورزشی جعفری



از راست به چپ تیمسار سر لشکر کرزن، تیمسار سر لشکر دفری و
دو نفر از نمایندگان سیاسی خارجی با بانان خود در جشن در باشگاه جعفری
در شب مجلس جشنی در باشگاه ورزشی تونید جعفری بر پا گردیده بود
و عده ای از سفرای خارجی و وزرای مختار و رجال جهت بازدید باشگاه در آن محل
حضور یافته بودند این دعوت از طرف وزارت امور خارجه و همچنین آقای جعفری
رئیس باشگاه بعمل آمده بود پس از ورود میهمانان محل باشگاه آقای جعفری
با آنها خیر مقدم گفت و سپس کلیه قسمتهای ورزشی باشگاه مورد بازدید قرار گرفت
بخصوص قسمت ورزشهای باستانی مورد توجه حضار واقع شد.
انگاه ورزش باستانی بمیان داری آقای جعفری آغاز گردید و در این قسمت
دعای سلامتی که سیدک باستانی در خانه ورزش صورت گرفت بسیار جلب توجه کرد.
مقارن ساعت ۲۰ مراسم جشن خاتمه یافت.

یک نفر به فرا کسیون پارلمانی حزب مردم افزوده شد
آقای مهدی سعید هدایت نماینده مجلس شورای ملی امروز صیوت حزب
مردم را قبول کرد و دیشب در شورای مرکزی حزب شرکت نمود.
باین ترتیب یک نفر دیگر تعداد فرا کسیون پارلمانی حزب مردم در مجلس
شورای ملی افزوده شد.

رستمال وین وینو

دو هنرمند جوان ایرانی مازوریک دیلانیان، خانم آنا آشت، دیفیک
رستمال وین وینو در انجمن فرهنگی انگلیس اجرا کردند. دو هنرمند فوق در
این رستمال قطعاتی از آثار موسیقی آنان بزرگ جهان مانند پتهون و دیوسی و
وینا و سکی و شوریت نواختند.

آمار هوائی

آمار هوائی ۲۸ آبان ماه ۱۳۳۶ از اداره کل هواشناسی	
ساعت شش و نیم صبح ۴۵	درجه بالای صفر
۱۲:۳۰ ۸۵	درجه بالای صفر
۱۸:۳۰ ۷	درجه بالای صفر
حد اکثر ۱۰	درجه بالای صفر
حد اقل ۳	درجه بالای صفر

مقایسه: درجه حرارت تهران نسبت به روز قبل سبع چهار درجه کمتر و ظهر
نیم درجه بیشتر و شب یک درجه کمتر بوده است
حد اکثر حرارت نسبت به روز قبل مساوی بوده است
کمترین و سرد ترین نقطه: ۲۵ سانت گزشته طبق آمار
هواشناسی: شهری (مهر آباد) که در تهران شادریان شدریان ۳۱ درجه و
سرد ترین نقطه شهر کرد صفر بوده است.

عبدالناصر بسر دیر نیوزویک گفت:

بقیه از صفحه سوم
کشور تشکر کردم ماضور گردیدم که
امریکا بصورت جدی در سیاست خود
آغاز کرده است. ما دچار کمبود کتیم
شدیم و فقط ذخیره ما مانده ۱۵ روز
بود. ما از شما درخواست کمک کردیم
ولی شما درخواست ما را رد کردید و چون
مصر را در امر تکون یافت نموده است این
اقدامات نشان میداد که شما میخواهید
در یک موقع دشواری مصر را بمصر کمک
کنید ولی ما از شما درخواست کردیم
و شما به ما کمک ذخیره نداشتند.
برای ما کتیم فرستادند. همین موضوع
مجددا در مورد درو و نفت و غیره تکرار
شد.
بر انداختن حکومت مصر
لیندل: آیا واقعا عقیده دارید که
آمریکا میخواهد حکومت شمارا بر
اندازد.
عبدالناصر: آری عقیده دارم. امریکائیها
تمیخواهند من را بمصر حکومت کتیم
امتناع از دادن کتیم ما معنایش این
بود که ما را از کتیم بکشند. امریکا
بوجود حق میدهد که با دو گران دشمن
باشد ولی همین حق را برای دیگران
قائل نیست.
ما در مصر سن و عاداتی داریم. ما که سنه
هستیم ولی اگر پیشنهاد کمک بیا توام
علو طبقه و شرافت نباشد آنرا رد میکنیم.
لیندل: آسانسور در واسه کردن
خودش و روی سیاست عاقلانه ای را دنبال
میکند.
عبدالناصر: سوریه از آمریکائیها و سایر
کشورها درخواست ارسال اسلحه کرد.
یکسال و نیم پیش من از سولوم لوید
درخواست کردم و او را رد کرد.

در گاون دانشوران

آقای محمد بهیروز دبیر روزنامه
آذربایگان و نماینده مجلس شورای
ملی ساعت ۵ و ۶ بعد از ظهر پنجشنبه (فر دا)
در محل کانون دانشوران (بشت مسجد
سپهسالار) در باره سخنرانی در کانون چهاردهم
سخنرانی میبناشد و سخنوران
مرکز دیده انجمن قطعاتی درباره بحرین
عضو لائیک ایران سر و داند میخوانند،
و در داری علاقه مند از آزاد است. ۱۸۵۴۳

کامل ۲۰ وینستون ۲۵ ریال

- سیگارهای بالا تازه ترین سیگاری است که در ماه پنجم ۱۹۵۷ در امریکا
ساخته شده و در مقام های زیر بهاء فوق فروخته میشود:
- ۱- معاز حاج حسن مهاجر - خیابان شاه آباد
 - ۲- حاج میر محمد میر قنار - خیابان بوذرجمهری مقابل لاک
 - ۳- حاج خان زند - لاله زار چهارراه کت
 - ۴- مهدی غلامریان - دروازه قرین مقابل مضموم
 - ۵- حاج حسن تکمیل - دروازه قرین چهارراه ملل
 - ۶- عزیز الله پیران - خیابان نظامیه
 - ۷- حسن راستی - نزد سولوی چهارراه اقوام الدوله
 - ۸- طراز السعیدی - چهارراه حسن آباد
 - ۹- هوشنگ ماهر و خیابان سپه چهارراه پهلوی
 - ۱۰- ریور - خیابان لاله زار
 - ۱۱- رحیم مکرری - خیابان سپه مقابل بیمارستان سینا
 - ۱۲- حسینقلی معیری - چهارراه یوسف آباد
 - ۱۳- رحیم خیریت پور - خیابان ی میدان شاه
 - ۱۴- اکبر صدقی - چهارراه معبر الدوله
 - ۱۵- شهر یار نیکنام - خیابان شاه شاه چهارراه پهلوی
 - ۱۶- علی اصغر عیوضی - شاه شاه چهارراه لاله زار
 - ۱۷- حاجی وارث - بازار مقابل مسجد سید عز زاله
 - ۱۸- فرج زاده - مقابل وزارت دارائی ناصر خسرو
 - ۱۹- حاجی تقی جعفری - خیابان ری جنب کوچه چادر دار
 - ۲۰- رضاقلی شستری - میدان سپه اول ناصر خسرو
 - ۲۱- محمدعلی کلجینی - خیابان اسلامبول
 - ۲۲- بهر امیرشاه - خیابان فر دوسی
 - ۲۳- محمود دشمنعلی - یک خیابان شاه چهارراه اقوام السلطنه
 - ۲۴- سید محمد هاشمی - شهر ری بازار
 - ۲۵- سید تقی - سولوی - شهر شریل
 - ۲۶- سید سلیمان - فاکه روبروی دولت
 - ۲۷- حاج محمد حسن پور - فغان - کرج خیابان داشکده
- در ضمن از صرف کنندگان نموده شود در صورت مشاهده تخلف از بای
مقر دناوشانی فرشته را وسیله تلفن های ۳۸۰۰۴ و ۵۷۲۷۲ اعلام فرمایند
تا از هر گونه تجاوزی جلوگیری بعمل آید.
شرکت سهامی صنعتی بخت سیگار و تنباکوی تهران و توانع
۲۶۵۹۴-آ

توسعه کمیسیون خلخ سلخ بعقیده شوروی اکثر اعضای کمیسیون خلخ سلخ طر قدر غر به ستند

سازمان ملل متحد - روز گذشته مجمع خلخ سلخ موافقت کند
عمومی سازمان ملل متحد با افزایش - پیشنهاد مزبور که مورد موافقت است
چهارده عضو جدید بکمیسیون خلخ سلخ - مجمع قرار گرفته بر ای صوب نهائی
موافقت نمود.
اعضای جدید برای سال اول عبارت
خواهند بود: نمایندگان آرژانتین، نزار، اعضای کمیسیون ۲۵ نفری،
استرالیا، بلژیک، برزیل، برمه، نمایندگان کشورهای بلوک نظامی
چک اسلواکی، مصر، هند، ایتالیا، مکزیک، غرب ستند.
روز گذشته، تونی و کسلاوی.
کوزتشف گفت شوروی مایل بود
کمیسیون را بکبار ۸۲ نفر نمایندگان
سازمان ملل متحد - کوزتشف
نماینده شوروی در سازمان ملل متحد
شب گذشته اظهار داشت کمیسیون
۲۵ نفری خلخ سلخ نیز مورد موافقت
۴۱ نفری را خواهد بود. کوزتشف
کوزتشف گفت هیئت نمایندگی
شوروی هنگام اختیاری در مجمع عمومی
بر ای صوب تشکیل کمیسیون خلخ
سلخ بر علیه آن داری خواهد داد و آن
شرکت نخواهد نمود.
منابع دیپلماتیک اظهار امیدواری
میکردند شوروی با کمیسیون جدید
میکردند شوروی با کمیسیون جدید

گایار در مسائل اقتصادی رای اعتماد گرفت

بقیه از صفحه چهارم
درم ز هانیز قسمتی از مامورین کمرب
دست با تصاحب زمام دولتی ادارات کمرب
همچنان بکار ادامه میدهند تا وقتیکه در کار
مسافرین و امور تجاری حاصل نگردد.
رای اعتماد
سپس نامبرده گفت باید متوجه شد
خود بهمانه که پیمان آتلانتیک
پیمان محلی نیست و فقط برای این وجود
نامده است که جهت وفای واحدی را
تشکیل دهد باید متوجه شد که
در تمام مراحل در مقابل تمام مشکلات
باید یکدیگر همکاری و نشر یک معانی
کشم و در روز اتحاد آتلانتیک را

تبریکات

شهر دار محترم تهران
انجمن محلی یوسف آباد تصاحب جناب آقای ابوالقاسم قاضی زاده که از صاحب
متصیان سابق و داندستند دولت میباشد مدیریت کلش در تبریک میگوید
۱۸۵۴۱-آ
انجمن محلی یوسف آباد

تیمسار سر لشکر غلامحسین وفا

اتصاف آن تیمسار محبوب و وطن پرست و شاد دوست را با ست کارگزاری
ارزش صمیمانه تر با عرض توفیق شمار از خداوند منکلت دارم.
۱۸۵۴۳-آ
سر گرد د کترو حی

نظر موضع رقت نارجم از اهالی مستند و سیل زده اهر و ژوم توجه فوری
و جلب نظر مقامات عالی از عموم آقایان محترم اهری های میهمان اهر و ژوم
میشود که در تاریخ ۲۵ ساعت ۲ و نیم الی ۵ بعد از ظهر ۱۸۵۴۳ در مجلس
مذاکره که در آدرس ذیل تشکیل میگردد در حضور خود قرین امتنان فرمائید
الاحقر سید شمس الدین اهری - محمد فتوحی
لطفعلی اعلائی - غفار احدی - غلامعلی حسینخانی
چهارراه کمرب اهری به کوچه دبستان پیرنیا منزل حاجی غفار احدی
۱۸۵۴۳-آ

آگهی انتخابات صنف کتافروش

بیرو آگهی شماره ۴۸۹۱ و ۴۸۹۲ و ۴۸۹۳ و ۴۸۹۴ و ۴۸۹۵ و ۴۸۹۶ و ۴۸۹۷ و ۴۸۹۸ و ۴۸۹۹ و ۴۹۰۰ و ۴۹۰۱ و ۴۹۰۲ و ۴۹۰۳ و ۴۹۰۴ و ۴۹۰۵ و ۴۹۰۶ و ۴۹۰۷ و ۴۹۰۸ و ۴۹۰۹ و ۴۹۱۰ و ۴۹۱۱ و ۴۹۱۲ و ۴۹۱۳ و ۴۹۱۴ و ۴۹۱۵ و ۴۹۱۶ و ۴۹۱۷ و ۴۹۱۸ و ۴۹۱۹ و ۴۹۲۰ و ۴۹۲۱ و ۴۹۲۲ و ۴۹۲۳ و ۴۹۲۴ و ۴۹۲۵ و ۴۹۲۶ و ۴۹۲۷ و ۴۹۲۸ و ۴۹۲۹ و ۴۹۳۰ و ۴۹۳۱ و ۴۹۳۲ و ۴۹۳۳ و ۴۹۳۴ و ۴۹۳۵ و ۴۹۳۶ و ۴۹۳۷ و ۴۹۳۸ و ۴۹۳۹ و ۴۹۴۰ و ۴۹۴۱ و ۴۹۴۲ و ۴۹۴۳ و ۴۹۴۴ و ۴۹۴۵ و ۴۹۴۶ و ۴۹۴۷ و ۴۹۴۸ و ۴۹۴۹ و ۴۹۵۰ و ۴۹۵۱ و ۴۹۵۲ و ۴۹۵۳ و ۴۹۵۴ و ۴۹۵۵ و ۴۹۵۶ و ۴۹۵۷ و ۴۹۵۸ و ۴۹۵۹ و ۴۹۶۰ و ۴۹۶۱ و ۴۹۶۲ و ۴۹۶۳ و ۴۹۶۴ و ۴۹۶۵ و ۴۹۶۶ و ۴۹۶۷ و ۴۹۶۸ و ۴۹۶۹ و ۴۹۷۰ و ۴۹۷۱ و ۴۹۷۲ و ۴۹۷۳ و ۴۹۷۴ و ۴۹۷۵ و ۴۹۷۶ و ۴۹۷۷ و ۴۹۷۸ و ۴۹۷۹ و ۴۹۸۰ و ۴۹۸۱ و ۴۹۸۲ و ۴۹۸۳ و ۴۹۸۴ و ۴۹۸۵ و ۴۹۸۶ و ۴۹۸۷ و ۴۹۸۸ و ۴۹۸۹ و ۴۹۹۰ و ۴۹۹۱ و ۴۹۹۲ و ۴۹۹۳ و ۴۹۹۴ و ۴۹۹۵ و ۴۹۹۶ و ۴۹۹۷ و ۴۹۹۸ و ۴۹۹۹ و ۵۰۰۰ و ۵۰۰۱ و ۵۰۰۲ و ۵۰۰۳ و ۵۰۰۴ و ۵۰۰۵ و ۵۰۰۶ و ۵۰۰۷ و ۵۰۰۸ و ۵۰۰۹ و ۵۰۱۰ و ۵۰۱۱ و ۵۰۱۲ و ۵۰۱۳ و ۵۰۱۴ و ۵۰۱۵ و ۵۰۱۶ و ۵۰۱۷ و ۵۰۱۸ و ۵۰۱۹ و ۵۰۲۰ و ۵۰۲۱ و ۵۰۲۲ و ۵۰۲۳ و ۵۰۲۴ و ۵۰۲۵ و ۵۰۲۶ و ۵۰۲۷ و ۵۰۲۸ و ۵۰۲۹ و ۵۰۳۰ و ۵۰۳۱ و ۵۰۳۲ و ۵۰۳۳ و ۵۰۳۴ و ۵۰۳۵ و ۵۰۳۶ و ۵۰۳۷ و ۵۰۳۸ و ۵۰۳۹ و ۵۰۴۰ و ۵۰۴۱ و ۵۰۴۲ و ۵۰۴۳ و ۵۰۴۴ و ۵۰۴۵ و ۵۰۴۶ و ۵۰۴۷ و ۵۰۴۸ و ۵۰۴۹ و ۵۰۵۰ و ۵۰۵۱ و ۵۰۵۲ و ۵۰۵۳ و ۵۰۵۴ و ۵۰۵۵ و ۵۰۵۶ و ۵۰۵۷ و ۵۰۵۸ و ۵۰۵۹ و ۵۰۶۰ و ۵۰۶۱ و ۵۰۶۲ و ۵۰۶۳ و ۵۰۶۴ و ۵۰۶۵ و ۵۰۶۶ و ۵۰۶۷ و ۵۰۶۸ و ۵۰۶۹ و ۵۰۷۰ و ۵۰۷۱ و ۵۰۷۲ و ۵۰۷۳ و ۵۰۷۴ و ۵۰۷۵ و ۵۰۷۶ و ۵۰۷۷ و ۵۰۷۸ و ۵۰۷۹ و ۵۰۸۰ و ۵۰۸۱ و ۵۰۸۲ و ۵۰۸۳ و ۵۰۸۴ و ۵۰۸۵ و ۵۰۸۶ و ۵۰۸۷ و ۵۰۸۸ و ۵۰۸۹ و ۵۰۹۰ و ۵۰۹۱ و ۵۰۹۲ و ۵۰۹۳ و ۵۰۹۴ و ۵۰۹۵ و ۵۰۹۶ و ۵۰۹۷ و ۵۰۹۸ و ۵۰۹۹ و ۵۱۰۰ و ۵۱۰۱ و ۵۱۰۲ و ۵۱۰۳ و ۵۱۰۴ و ۵۱۰۵ و ۵۱۰۶ و ۵۱۰۷ و ۵۱۰۸ و ۵۱۰۹ و ۵۱۱۰ و ۵۱۱۱ و ۵۱۱۲ و ۵۱۱۳ و ۵۱۱۴ و ۵۱۱۵ و ۵۱۱۶ و ۵۱۱۷ و ۵۱۱۸ و ۵۱۱۹ و ۵۱۲۰ و ۵۱۲۱ و ۵۱۲۲ و ۵۱۲۳ و ۵۱۲۴ و ۵۱۲۵ و ۵۱۲۶ و ۵۱۲۷ و ۵۱۲۸ و ۵۱۲۹ و ۵۱۳۰ و ۵۱۳۱ و ۵۱۳۲ و ۵۱۳۳ و ۵۱۳۴ و ۵۱۳۵ و ۵۱۳۶ و ۵۱۳۷ و ۵۱۳۸ و ۵۱۳۹ و ۵۱۴۰ و ۵۱۴۱ و ۵۱۴۲ و ۵۱۴۳ و ۵۱۴۴ و ۵۱۴۵ و ۵۱۴۶ و ۵۱۴۷ و ۵۱۴۸ و ۵۱۴۹ و ۵۱۵۰ و ۵۱۵۱ و ۵۱۵۲ و ۵۱۵۳ و ۵۱۵۴ و ۵۱۵۵ و ۵۱۵۶ و ۵۱۵۷ و ۵۱۵۸ و ۵۱۵۹ و ۵۱۶۰ و ۵۱۶۱ و ۵۱۶۲ و ۵۱۶۳ و ۵۱۶۴ و ۵۱۶۵ و ۵۱۶۶ و ۵۱۶۷ و ۵۱۶۸ و ۵۱۶۹ و ۵۱۷۰ و ۵۱۷۱ و ۵۱۷۲ و ۵۱۷۳ و ۵۱۷۴ و ۵۱۷۵ و ۵۱۷۶ و ۵۱۷۷ و ۵۱۷۸ و ۵۱۷۹ و ۵۱۸۰ و ۵۱۸۱ و ۵۱۸۲ و ۵۱۸۳ و ۵۱۸۴ و ۵۱۸۵ و ۵۱۸۶ و ۵۱۸۷ و ۵۱۸۸ و ۵۱۸۹ و ۵۱۹۰ و ۵۱۹۱ و ۵۱۹۲ و ۵۱۹۳ و ۵۱۹۴ و ۵۱۹۵ و ۵۱۹۶ و ۵۱۹۷ و ۵۱۹۸ و ۵۱۹۹ و ۵۲۰۰ و ۵۲۰۱ و ۵۲۰۲ و ۵۲۰۳ و ۵۲۰۴ و ۵۲۰۵ و ۵۲۰۶ و ۵۲۰۷ و ۵۲۰۸ و ۵۲۰۹ و ۵۲۱۰ و ۵۲۱۱ و ۵۲۱۲ و ۵۲۱۳ و ۵۲۱۴ و ۵۲۱۵ و ۵۲۱۶ و ۵۲۱۷ و ۵۲۱۸ و ۵۲۱۹ و ۵۲۲۰ و ۵۲۲۱ و ۵۲۲۲ و ۵۲۲۳ و ۵۲۲۴ و ۵۲۲۵ و ۵۲۲۶ و ۵۲۲۷ و ۵۲۲۸ و ۵۲۲۹ و ۵۲۳۰ و ۵۲۳۱ و ۵۲۳۲ و ۵۲۳۳ و ۵۲۳۴ و ۵۲۳۵ و ۵۲۳۶ و ۵۲۳۷ و ۵۲۳۸ و ۵۲۳۹ و ۵۲۴۰ و ۵۲۴۱ و ۵۲۴۲ و ۵۲۴۳ و ۵۲۴۴ و ۵۲۴۵ و ۵۲۴۶ و ۵۲۴۷ و ۵۲۴۸ و ۵۲۴۹ و ۵۲۵۰ و ۵۲۵۱ و ۵۲۵۲ و ۵۲۵۳ و ۵۲۵۴ و ۵۲۵۵ و ۵۲۵۶ و ۵۲۵۷ و ۵۲۵۸ و ۵۲۵۹ و ۵۲۶۰ و ۵۲۶۱ و ۵۲۶۲ و ۵۲۶۳ و ۵۲۶۴ و ۵۲۶۵ و ۵۲۶۶ و ۵۲۶۷ و ۵۲۶۸ و ۵۲۶۹ و ۵۲۷۰ و ۵۲۷۱ و ۵۲۷۲ و ۵۲۷۳ و ۵۲۷۴ و ۵۲۷۵ و ۵۲۷۶ و ۵۲۷۷ و ۵۲۷۸ و ۵۲۷۹ و ۵۲۸۰ و ۵۲۸۱ و ۵۲۸۲ و ۵۲۸۳ و ۵۲۸۴ و ۵۲۸۵ و ۵۲۸۶ و ۵۲۸۷ و ۵۲۸۸ و ۵۲۸۹ و ۵۲۹۰ و ۵۲۹۱ و ۵۲۹۲ و ۵۲۹۳ و ۵۲۹۴ و ۵۲۹۵ و ۵۲۹۶ و ۵۲۹۷ و ۵۲۹۸ و ۵۲۹۹ و ۵۳۰۰ و ۵۳۰۱ و ۵۳۰۲ و ۵۳۰۳ و ۵۳۰۴ و ۵۳۰۵ و ۵۳۰۶ و ۵۳۰۷ و ۵۳۰۸ و ۵۳۰۹ و ۵۳۱۰ و ۵۳۱۱ و ۵۳۱۲ و ۵۳۱۳ و ۵۳۱۴ و ۵۳۱۵ و ۵۳۱۶ و ۵۳۱۷ و ۵۳۱۸ و ۵۳۱۹ و ۵۳۲۰ و ۵۳۲۱ و ۵۳۲۲ و ۵۳۲۳ و ۵۳۲۴ و ۵۳۲۵ و ۵۳۲۶ و ۵۳۲۷ و ۵۳۲۸ و ۵۳۲۹ و ۵۳۳۰ و ۵۳۳۱ و ۵۳۳۲ و ۵۳۳۳ و ۵۳۳۴ و ۵۳۳۵ و ۵۳۳۶ و ۵۳۳۷ و ۵۳۳۸ و ۵۳۳۹ و ۵۳۴۰ و ۵۳۴۱ و ۵۳۴۲ و ۵۳۴۳ و ۵۳۴۴ و ۵۳۴۵ و ۵۳۴۶ و ۵۳۴۷ و ۵۳۴۸ و ۵۳۴۹ و ۵۳۵۰ و ۵۳۵۱ و ۵۳۵۲ و ۵۳۵۳ و ۵۳۵۴ و ۵۳۵۵ و ۵۳۵۶ و ۵۳۵۷ و ۵۳۵۸ و ۵۳۵۹ و ۵۳۶۰ و ۵۳۶۱ و ۵۳۶۲ و ۵۳۶۳ و ۵۳۶۴ و ۵۳۶۵ و ۵۳۶۶ و ۵۳۶۷ و ۵۳۶۸ و ۵۳۶۹ و ۵۳۷۰ و ۵۳۷۱ و ۵۳۷۲ و ۵۳۷۳ و ۵۳۷۴ و ۵۳۷۵ و ۵۳۷۶ و ۵۳۷۷ و ۵۳۷۸ و ۵۳۷۹ و ۵۳۸۰ و ۵۳۸۱ و ۵۳۸۲ و ۵۳۸۳ و ۵۳۸۴ و ۵۳۸۵ و ۵۳۸۶ و ۵۳۸۷ و ۵۳۸۸ و ۵۳۸۹ و ۵۳۹۰ و ۵۳۹۱ و ۵۳۹۲ و ۵۳۹۳ و ۵۳۹۴ و ۵۳۹۵ و ۵۳۹۶ و ۵۳۹۷ و ۵۳۹۸ و ۵۳۹۹ و ۵۴۰۰ و ۵۴۰۱ و ۵۴۰۲ و ۵۴۰۳ و ۵۴۰۴ و ۵۴۰۵ و ۵۴۰۶ و ۵۴۰۷ و ۵۴۰۸ و ۵۴۰۹ و ۵۴۱۰ و ۵۴۱۱ و ۵۴۱۲ و ۵۴۱۳ و ۵۴۱۴ و ۵۴۱۵ و ۵۴۱۶ و ۵۴۱۷ و ۵۴۱۸ و ۵۴۱۹ و ۵۴۲۰ و ۵۴۲۱ و ۵۴۲۲ و ۵۴۲۳ و ۵۴۲۴ و ۵۴۲۵ و ۵۴۲۶ و ۵۴۲۷ و ۵۴۲۸ و ۵۴۲۹ و ۵۴۳۰ و ۵۴۳۱ و ۵۴۳۲ و ۵۴۳۳ و ۵۴۳۴ و ۵۴۳۵ و ۵۴۳۶ و ۵۴۳۷ و ۵۴۳۸ و ۵۴۳۹ و ۵۴۴۰ و ۵۴۴۱ و ۵۴۴۲ و ۵۴۴۳ و ۵۴۴۴ و ۵۴۴۵ و ۵۴۴۶ و ۵۴۴۷ و ۵۴۴۸ و ۵۴۴۹ و ۵۴۵۰ و ۵۴۵۱ و ۵۴۵۲ و ۵۴۵۳ و ۵۴۵۴ و ۵۴۵۵ و ۵۴۵۶ و ۵۴۵۷ و ۵۴۵۸ و ۵۴۵۹ و ۵۴۶۰ و ۵۴۶۱ و ۵۴۶۲ و ۵۴۶۳ و ۵۴۶۴ و ۵۴۶۵ و ۵۴۶۶ و ۵۴۶۷ و ۵۴۶۸ و ۵۴۶۹ و ۵۴۷۰ و ۵۴۷۱ و ۵۴۷۲ و ۵۴۷۳ و ۵۴۷۴ و ۵۴۷۵ و ۵۴۷۶ و ۵۴۷۷ و ۵۴۷۸ و ۵۴۷۹ و ۵۴۸۰ و ۵۴۸۱ و ۵۴۸۲ و ۵۴۸۳ و ۵۴۸۴ و ۵۴۸۵ و ۵۴۸۶ و ۵۴۸۷ و ۵۴۸۸ و ۵۴۸۹ و ۵۴۹۰ و ۵۴۹۱ و ۵۴۹۲ و ۵۴۹۳ و ۵۴۹۴ و ۵۴۹۵ و ۵۴۹۶ و ۵۴۹۷ و ۵۴۹۸ و ۵۴۹۹ و ۵۵۰۰ و ۵۵۰۱ و ۵۵۰۲ و ۵۵۰۳ و ۵۵۰۴ و ۵۵۰۵ و ۵۵۰۶ و ۵۵۰۷ و ۵۵۰۸ و ۵۵۰۹ و ۵۵۱۰ و ۵۵۱۱ و ۵۵۱۲ و ۵۵۱۳ و ۵۵۱۴ و ۵۵۱۵ و ۵۵۱۶ و ۵۵۱۷ و ۵۵۱۸ و ۵۵۱۹ و ۵۵۲۰ و ۵۵۲۱ و ۵۵۲۲ و ۵۵۲۳ و ۵۵۲۴ و ۵۵۲۵ و ۵۵۲۶ و ۵۵۲۷ و ۵۵۲۸ و ۵۵۲۹ و ۵۵۳۰ و ۵۵۳۱ و ۵۵۳۲ و ۵۵۳۳ و ۵۵۳۴ و ۵۵۳۵ و ۵۵۳۶ و ۵۵۳۷ و ۵۵۳۸ و ۵۵۳۹ و ۵۵۴۰ و ۵۵۴۱ و ۵۵۴۲ و ۵۵۴۳ و ۵۵۴۴ و ۵۵۴۵ و ۵۵۴۶ و ۵۵۴۷ و ۵۵۴۸ و ۵۵۴۹ و ۵۵۵۰ و ۵۵۵۱ و ۵۵۵۲ و ۵۵۵۳ و ۵۵۵۴ و ۵۵۵۵ و ۵۵۵۶ و ۵۵۵۷ و ۵۵۵۸ و ۵۵۵۹ و ۵۵۶۰ و ۵۵۶۱ و ۵۵۶۲ و ۵۵۶۳ و ۵۵۶۴ و ۵۵۶۵ و ۵۵۶۶ و ۵۵۶۷ و ۵۵۶۸ و ۵۵۶۹ و ۵۵۷۰ و ۵۵۷۱ و ۵۵۷۲ و ۵۵۷۳ و ۵۵۷۴ و ۵۵۷۵ و ۵۵۷۶ و ۵۵۷۷ و ۵۵۷۸ و ۵۵۷۹ و ۵۵۸۰ و ۵۵۸۱ و ۵۵۸۲ و ۵۵۸۳ و ۵۵۸۴ و ۵۵۸۵ و ۵۵۸۶ و ۵۵۸۷ و ۵۵۸۸ و ۵۵۸۹ و ۵۵۹۰ و ۵۵۹۱ و ۵۵۹۲ و ۵۵۹۳ و ۵۵۹۴ و ۵۵۹۵ و ۵۵۹۶ و ۵۵۹۷ و ۵۵۹۸ و ۵۵۹۹ و ۵۶۰۰ و ۵۶۰۱ و ۵۶۰۲ و ۵۶۰۳ و ۵۶۰۴ و ۵۶۰۵ و ۵۶۰

